РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23 августа 2017 года
 №  196  - П

 г.Лахденпохья

О назначении ответственного                                                                                                                                               за проведение мероприятий по                                                                                              обеспечению антитеррористической                                                                             защищённости объекта спорта
         В целях организации работы по обеспечению антитеррористической защищённости объектов спорта   на территории  Лахденпохского муниципального района

  1. Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 6 марта 2015 года №202 и Постановления Правительства Российской Федерации от 18.04.2014 года №353 на объектах спорта в муниципальных районах и городских округах Республики Карелия, назначить ответственным  за проведение мероприятий по обеспечению антитеррористической защищённости объекта спорта «нежилое, 2-х этажное здание» по адресу г.Лахденпохья ул.Ленинградское шоссе д.3-а,  Краснова Александра Александровича – директора клуба «Спортивная ассоциация молодёжный спортивный клуб «Витязь» имени генерала лейтенанта  ФСБ Чуйкина В.М. (по согласованию)
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава  Администрации

Лахденпохского муниципального района                                                        В.Д. Вохмин

.